

# Glassrepair ApS

Ryttergårdsbakken 1

4000 Roskilde

CVR-nr. 42244473

## Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-05-2024

---

Casper Helmer Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Glassrepair ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Glassrepair ApS Ryttergårdsbakken 1 4000 Roskilde
CVR-nr.	42244473
Stiftelsesdato	21-03-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Casper Helmer Hansen Ken Urach Deville Mathiesen
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -446.822, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 971.335, og en egenkapital på kr. -691.964.

Selskabet er i opstartsfasen og året er præget af mange opstartsomkostninger. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men det forventes at den reetableres via kommende års overskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.999.612</b>	<b>1.786.771</b>
Personaleomkostninger	1	-2.373.806	-2.101.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.330	-96.575
<b>Driftsresultat</b>		<b>-495.524</b>	<b>-411.141</b>
Andre finansielle indtægter		2.824	600
Andre finansielle omkostninger		-64.354	-30.656
<b>Resultat før skat</b>		<b>-557.054</b>	<b>-441.197</b>
Skat af årets resultat	2	110.232	91.370
<b>Årets resultat</b>		<b>-446.822</b>	<b>-349.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-446.822	-349.827
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-446.822</b>	<b>-349.827</b>

Glassrepair ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	32.500	47.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>32.500</b>	<b>47.500</b>
Andre tilgodehavender	4	175.731	189.276
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>175.731</b>	<b>189.276</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>208.231</b>	<b>236.776</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	45.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>60.000</b>	<b>45.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		384.465	383.336
Udskudte skatteaktiver		201.602	91.370
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		21.358	25.861
<b>Tilgodehavender</b>		<b>617.425</b>	<b>500.567</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>85.679</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>763.104</b>	<b>545.567</b>
<b>Aktiver</b>		<b>971.335</b>	<b>782.343</b>

Glassrepair ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-731.964	-285.143
<b>Egenkapital</b>		<b>-691.964</b>	<b>-245.143</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		717.139	219.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		727.601	674.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.559	132.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.563.299</b>	<b>1.027.486</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.663.299</b>	<b>1.027.486</b>
<b>Passiver</b>		<b>971.335</b>	<b>782.343</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Glassrepair ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-285.142	-245.142
Årets resultat	0	-446.822	-446.822
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-731.964</b>	<b>-691.964</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.281.221	1.916.856
Pensioner	109.024	121.775
Andre omkostninger til social sikring	26.241	34.766
Andre personaleomkostninger	-42.680	27.940
	<b>2.373.806</b>	<b>2.101.337</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat	110.232	91.370
	<b>110.232</b>	<b>91.370</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	75.000	95.000
Afgang i årets løb	0	-20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-27.500	-15.500
Årets afskrivninger	-15.000	-12.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-42.500</b>	<b>-27.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.500</b>	<b>47.500</b>

**4. Langfristede tilgodehavender**

Består af Kontraktlige aktiver

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restforpligtelse på t.DKK 617, hvoraf t.DKK 367 forfalder i det kommende år. Der er ingen gæld der forfalder efter 5 år.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.